Znak sprawy: ZP/2/22

ZAMAWIAJACY:
ZWIAZEK MIEDZYGMINNY WODOCIAGOW | KANALIZACJI
WIEJSKICH

ul. Nowopolna 5
67-400 Wschowa
REGON: 410516568

NIP: 6970011289

PELNOMOCNIK:
Zaktad Ustug Wodnych we Wschowie Spétka z ograniczong
odpowiedzialnoscia
ul. Nowopolna 5, 67-400 Wschowa
tel.: 65 540 13 04, 65 540 13 05
sekretariat@zuw.wschowa.com.pl

NIP: 9251922428
REGON: 080395387

Wschowa, 11.01.2023 r.

Odpowiedz na pytanie

dotyczy postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego pn.: Cyfryzacja zasobu
ustug Zwigzku Miedzygminnego Wodociagoéw i Kanalizacji Wiejskich poprzez wdrozenie
systemu zdalnego odczytu wskazan wodomierzy

Na podstawie art. 135 ust. 2, 5 i 6 ustawy Prawo zaméwien publicznych Zamawiajacy
udziela odpowiedzi na zadane pytanie:

Pytanie 1:
Dot. pkt 4 ppkt 12) OPZ

W nawigzaniu do odpowiedzi z dnia 03.01.2023r. do pytania nr 16, prosimy o doprecyzowanie
czy w przypadku naktadek w petni zalanych Zzywica, ktorych obudowa nie jest otwieralna
Zamawiajacy zrezygnuje z wymogu rejestracji otwarcia obudowy?

Odpowiedz:

Tak.
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